TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 03/2014

b) Licitação nº  Dispensa por Justificativa nº 03/2014

c) Data Homologação 23/01/14

d) Objeto da Licitação LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE 4.500M² PARA ABRIGAR O
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS
URBANOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
- PR

O locador:

Item Desc. do Item Locador V. Homologado
por item

1

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL DE 4.500 M² (45X40 M) PARA ABRIGAR O
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS
URBANOS, PARTE CONSTANTE DO LOTE RURAL Nº 37-B (TRINTA
E SETE B) DA GLEBA Nº 24-FB (VINTE E QUATRO-FB),
MATRICULADO SOB Nº 16.386, NO CARTORIO DE REGISTRO DE
IMÓVEIS DE SALTO DO LONTRA, PARANÁ, ACRESCIDO DE UM
BARRACÃO DE 190M² (19X10 M), CONSTRUÍDO DE ALVENARIA,
FECHADO, COBERTO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO, FORRO DE
PVC, SITUADO NA PR 471, SAÍDA PARA ENÉAS MARQUES - PR.

JOSE STANG

R$ 24.000,00

Totalizando por locador:

Nome do locador Total Homologado Valor homo. por extenso

JOSE STANG

R$ 24.000,00

Vinte e quatro mil reais

Nova Esperança do Sudoeste, 23 de janeiro de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal